
 

 

  

UCHWAŁA NR LIII/320/22 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

 z dnia 28 kwietnia 2022 r .  

  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1-4, pkt 8, art. 214 pkt 1 

art. 215-217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XLIX/288/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. zmienionej uchwałami 

nr: 

- 653/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 stycznia 2022 r. 

 - 657/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2022 r. 

 - L/303/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r.  

 - nr 667/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2022 r.  

 - nr 672/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 lutego 2022 r.  

 - nr 675/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 lutego 2022 r. 

 - nr 676/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 lutego 2022 r. 

 - nr LII/311/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 marca 2022 r.  

 - nr 690/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 marca 2022 r.  

 - nr LII/317/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 kwietnia 2022 r.  

 - nr 700/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 kwietnia 2022 r.  

 - nr 701/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 kwietnia 2022 r.  

 - nr 702/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 kwietnia 2022 r.  

 wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 96.429.264,03 zł 

w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 91.289.611,94 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.139.652,09 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 8.913.001 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 



 

 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień   

z organami administracji rządowej w kwocie 23.640 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 2.245.289 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci w kwocie 163.256 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 1.149.600 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej 

„ustawą” w kwocie  107.867,60 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki otrzymane z państwowych funduszy celowych   

      na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji    

               inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

               finansów publicznych 3.990.052,09 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 81.258,36 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 

- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 

dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, 

zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 

w kwocie 2.435.380 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały 

- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie  232.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”; 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  104.375.663,91 zł 

 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 88.329.770,57 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 16.045.893,34 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

realizowanych przez powiat w kwocie 8.913.001 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 

przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 23.640 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych 

powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu 

państwa w kwocie 2.245.289 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane  

z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego  stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci w kwocie 163.256 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 

finansową udzielanych między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych w kwocie  1.149.600 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  w kwocie  713.372,64 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych w kwocie  2.322.797,02 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 81.258,36 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w kwocie   3.000.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 



 

 

- wydatki ze środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania 

lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, 

zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.)  

w kwocie 2.435.380 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie   232.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

3. Wydatki bieżące w kwocie 88.329.770,57 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60.810.270,66 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18.940.423,48 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  3.533.716,41 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.307.716,00 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  474.997,34 zł 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 

spłaty w danym roku budżetowym  1.856.592,60 zł 

6) obsługę długu j.s.t.  406.054,08 zł. 

 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 16.045.893,34 zł obejmują wydatki na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.752.893,34 zł; 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 293.000,00 zł. 

 

5.Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji 

Strategicznych  w 2022 roku w kwocie 631.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 

do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się wykaz zadań finansowanych z udziałem środków z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 3.000.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

7. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 81.258,36 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

8. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy w celu 

finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 



 

 

terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) w kwocie 2.435.380,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały”; 

 

3) §4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§4. Deficyt budżetu w kwocie -7.946.399,88 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami,  

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4.735.117,01 zł,  przychodami  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach   

w kwocie 3.000.000,00 zł oraz przychodami z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego  z udziałem tych środków w kwocie 211.282,87 zł.”; 

 

4) §5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§5. Przychody budżetu w łącznej kwocie 10.666.399,88 zł i rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 2.720.000 zł określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

 

5) §6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§6. Określa się plan wydatków majątkowych Powiatu Jarocińskiego w łącznej kwocie 

16.045.893,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

 

6) §7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 506.256,31 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

 6.933.025,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

 

7) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2022 rok – wprowadza 

się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2022 rok – wprowadza 

się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) w wymienionym w § 4 załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku    

– wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) w wymienionym w § 6 załączniku nr 4 – plan wydatków majątkowych na 2022 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) wymieniony w § 7 załącznik nr 5 -  Dotacje udzielone z budżetu w 2022 roku  – 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 



 

 

12) wymienionym w § 2 ust. 5 załącznik nr 8 - Wykaz zadań finansowanych z programu 

Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych  w 2022 roku – 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                

 

  Wiceprzewodniczący                                              

                                                                                                      Rady Powiatu 

 
 

 

                                                                                                                        Teodor Grobelny   

    
 

 

 

  



Zmiany w planie dochodów na 2022 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr LIII/320/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 47 600,00 47 600,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 47 600,00 47 600,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 18 000,00 18 000,00

Własne 0,00 18 000,00 18 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 29 600,00 29 600,00

Własne 0,00 29 600,00 29 600,00
600 Transport i łączność 5 110 052,09 50 000,00 5 160 052,09

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 110 052,09 50 000,00 5 160 052,09

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 50 000,00 50 000,00

Własne 0,00 50 000,00 50 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 489 251,84 60 000,00 7 549 251,84

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 053 871,84 60 000,00 5 113 871,84

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 051 281,00 60 000,00 5 111 281,00

Zlecone 5 051 281,00 60 000,00 5 111 281,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 540 542,31 -2 280 000,00 20 260 542,31

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 5 321 160,31 -2 280 000,00 3 041 160,31

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 280 000,00 -2 280 000,00 0,00

Własne 2 280 000,00 -2 280 000,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 581 728,68 4 359,00 586 087,68

80102 Szkoły podstawowe specjalne 22 940,00 4 359,00 27 299,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 959,00 2 959,00

Własne 0,00 2 959,00 2 959,00

BeSTia Strona 1 z 2



0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 1 400,00 1 400,00

Własne 0,00 1 400,00 1 400,00
852 Pomoc społeczna 8 547 350,17 3 296,87 8 550 647,04

85202 Domy pomocy społecznej 7 437 988,02 3 296,87 7 441 284,89
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 446,23 2 996,87 3 443,10

Własne 446,23 2 996,87 3 443,10

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 300,00 300,00

Własne 0,00 300,00 300,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 372 980,00 50 220,00 423 200,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 50 220,00 50 220,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 50 220,00 50 220,00

Własne 0,00 50 220,00 50 220,00

Razem: 98 493 788,16 -2 064 524,13 96 429 264,03

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2022 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LIII/320/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 12 991 466,46 -2 212 000,00 10 779 466,46

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 991 466,46 -2 212 000,00 10 779 466,46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 18 000,00 49 500,00

Własne 31 500,00 18 000,00 49 500,00
4270 Zakup usług remontowych 805 000,00 50 000,00 855 000,00

Własne 805 000,00 50 000,00 855 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 247 271,00 -2 280 000,00 7 967 271,00

Własne 10 247 271,00 -2 280 000,00 7 967 271,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 812 814,00 0,00 812 814,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 812 814,00 0,00 812 814,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 317,00 46,00 216 363,00

Własne 169 317,00 46,00 169 363,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 503,00 -46,00 17 457,00

Własne 7 100,00 -46,00 7 054,00
710 Działalność usługowa 803 932,50 100 000,00 903 932,50

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 187 932,50 100 000,00 287 932,50
4300 Zakup usług pozostałych 178 400,00 100 000,00 278 400,00

Własne 45 000,00 100 000,00 145 000,00
750 Administracja publiczna 8 374 747,00 29 600,00 8 404 347,00

75011 Urzędy wojewódzkie 460 387,00 0,00 460 387,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 330,00 3 776,00 369 106,00

Własne 235 983,00 3 776,00 239 759,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 569,00 -3 776,00 23 793,00

Własne 15 985,00 -3 776,00 12 209,00
75020 Starostwa powiatowe 7 159 322,00 29 600,00 7 188 922,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 210 000,00 6 861,00 4 216 861,00
Własne 4 210 000,00 6 861,00 4 216 861,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 325 000,00 -21 861,00 303 139,00
Własne 325 000,00 -21 861,00 303 139,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 480,00 5 000,00 170 480,00
Własne 165 480,00 5 000,00 170 480,00

BeSTia Strona 1 z 4



4300 Zakup usług pozostałych 753 532,00 -5 000,00 748 532,00
Własne 753 532,00 -5 000,00 748 532,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00 15 000,00 27 000,00
Własne 12 000,00 15 000,00 27 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 600,00 29 600,00
Własne 0,00 29 600,00 29 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 601 866,24 60 000,00 7 661 866,24
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 052 486,24 60 000,00 5 112 486,24

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 153 336,00 5 960,00 159 296,00

Zlecone 153 336,00 5 960,00 159 296,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 455 382,00 -5 960,00 3 449 422,00

Zlecone 3 455 382,00 -5 960,00 3 449 422,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 546 872,00 60 000,00 606 872,00

Zlecone 546 872,00 60 000,00 606 872,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 928,00 185,00 9 113,00

Zlecone 8 928,00 185,00 9 113,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 359,00 245,00 3 604,00

Zlecone 3 359,00 245,00 3 604,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 225,00 -993,00 1 232,00

Zlecone 2 225,00 -993,00 1 232,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 1 037,00 1 063,00 2 100,00

Zlecone 1 037,00 1 063,00 2 100,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

Zlecone 500,00 -500,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 42 741 715,70 4 773,00 42 746 488,70

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 226 205,00 9 415,00 6 235 620,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 400,00 21 400,00

Własne 20 000,00 1 400,00 21 400,00
4260 Zakup energii 127 478,00 4 106,00 131 584,00

Własne 127 478,00 4 106,00 131 584,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 6 250,00 10 000,00 16 250,00

Własne 6 250,00 10 000,00 16 250,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 276 017,00 -6 091,00 269 926,00

Własne 276 017,00 -6 091,00 269 926,00

BeSTia Strona 2 z 4



80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 020 122,00 -4 642,00 2 015 480,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 132 000,00 -4 642,00 127 358,00

Własne 132 000,00 -4 642,00 127 358,00
80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 96 365,00 1 012,00 97 377,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 012,00 1 012,00

Własne 0,00 1 012,00 1 012,00
80195 Pozostała działalność 1 755 855,81 -1 012,00 1 754 843,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 869 562,00 -1 012,00 868 550,00
Własne 869 562,00 -1 012,00 868 550,00

852 Pomoc społeczna 9 927 080,02 3 296,87 9 930 376,89
85202 Domy pomocy społecznej 7 515 878,02 3 296,87 7 519 174,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 392,00 300,00 256 692,00
Własne 256 392,00 300,00 256 692,00

4270 Zakup usług remontowych 20 446,23 2 996,87 23 443,10
Własne 20 446,23 2 996,87 23 443,10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 040 005,35 -414,00 2 039 591,35
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 407 801,00 -414,00 407 387,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 000,00 -414,00 11 586,00
Własne 12 000,00 -414,00 11 586,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 1 405 324,00 0,00 1 405 324,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00 -785,00 10 715,00
Własne 11 500,00 -785,00 10 715,00

4260 Zakup energii 22 805,00 4 487,00 27 292,00
Własne 22 805,00 4 487,00 27 292,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 66 000,00 -3 702,00 62 298,00
Własne 66 000,00 -3 702,00 62 298,00

855 Rodzina 4 041 509,00 0,00 4 041 509,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 241 761,00 0,00 2 241 761,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 870,00 51,00 921,00
Własne 870,00 51,00 921,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 575,00 -51,00 69 524,00
Własne 69 575,00 -51,00 69 524,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 383 041,42 50 220,00 433 261,42
90095 Pozostała działalność 123 601,85 50 220,00 173 821,85

4190 Nagrody konkursowe 15 960,00 12 040,00 28 000,00

BeSTia Strona 3 z 4



Własne 15 960,00 12 040,00 28 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 38 180,00 133 180,00

Własne 95 000,00 38 180,00 133 180,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 242 200,00 70 000,00 312 200,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 70 000,00 70 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 70 000,00 70 000,00

Własne 0,00 70 000,00 70 000,00

Razem: 106 270 188,04 -1 894 524,13 104 375 663,91

BeSTia Strona 4 z 4



Zmiany w planie przychodów na 2022 rok 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr LIII/320/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00 0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

211 282,87 0,00 211 282,87

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 655 117,01 170 000,00 4 825 117,01

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 150 000,00 0,00 150 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 480 000,00 0,00 2 480 000,00

Razem: 10666399,8800Razem: 10496399,8800 Razem: 170000,0000



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 rok 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LIII/320/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 10 249 966,46 -2 280 000,00 7 969 966,46

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 249 966,46 -2 280 000,00 7 969 966,46
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 247 271,00 -2 280 000,00 7 967 271,00

Bezpieczne przejście dla pieszych na ul. Bema w
Jarocinie 72 447,00 0,00 72 447,00

Bezpieczne przejście dla pieszych na ul. Jarocińskiej w
Żerkowie 56 404,00 0,00 56 404,00

Bezpieczne przejście dla pieszych przy przedszkolu na ul.
Mickiewicza w Żerkowie 66 600,00 0,00 66 600,00

Bezpieczne przejście dla pieszych przy skrzyżowaniu ul.
Mickiewicza z ul. Cmentarną w Żerkowie 66 100,00 0,00 66 100,00

Bezpieczne przejście dla pieszych przy skrzyżowaniu ul.
Żerkowskiej z ul. Maratońską w Jarocinie 62 782,00 0,00 62 782,00

Bezpieczne przejście dla pieszych przy szkole na ul.
Powstańców Wlkp. w Wilkowyi 63 000,00 0,00 63 000,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem na
ul. Radlińskiej w Mieszkowie 266 600,00 0,00 266 600,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem przy
przystanku autobusowym na ul. Siedlemińskiej w Jarocinie 198 000,00 0,00 198 000,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem przy
skrzyżowaniu ul. Siedlemińskiej z ul. Sadową w Jarocinie 153 000,00 0,00 153 000,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem w
Paruchowie 339 428,00 0,00 339 428,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem w
Prusach 191 000,00 0,00 191 000,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem w
Roszkowie 139 800,00 0,00 139 800,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3740P Żerków-
Bieździadów 70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3741P Radlin-Radliniec 45 000,00 0,00 45 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4182P Jaraczewo-Gola-
Niedźwiady 120 000,00 0,00 120 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4184P Zalesie-Osiek 870 000,00 0,00 870 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4200P Kotlin-Wilcza 45 000,00 0,00 45 000,00

BeSTia Strona 1 z 4



Przebudowa drogi powiatowej Żerków-Raszewy-Komorze 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00
Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 2 911 000,00 -2 280 000,00 631 000,00

Przebudowa dróg powiatowych polegająca na dobudowie
chodników 400 000,00 0,00 400 000,00

Przejście dla pieszych w Prusach 11 110,00 0,00 11 110,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych 2 695,46 0,00 2 695,46

Zwrot niewykorzystanej części dofinansowania dla
zadania "Bezpieczne przejście dla pieszych na ul.
Jarocińskiej w Żerkowie"

17,42 0,00 17,42

Zwrot niewykorzystanej części dofinansowania dla
zadania "Bezpieczne przejście dla pieszych przy
skrzyżowaniu ul. Żerkowskiej z ul. Maratońską w
Jarocinie"

1 304,84 0,00 1 304,84

Zwrot niewykorzystanej części dofinansowania dla
zadania "Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z
chodnikiem w Roszkowie"

1 373,20 0,00 1 373,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 200 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych - podział,
wyceny oraz wykup nieruchomości

200 000,00 0,00 200 000,00

710 Działalność usługowa 5 842,50 0,00 5 842,50
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 842,50 0,00 5 842,50

6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego
na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2
ustawy

5 842,50 0,00 5 842,50

Wdrożenie modułu Portal, i.Projektant z i.Naradami,
modułu Generatora rastrów do Systemu Informacji
Przestrzennej GEO_INFO wraz z dostawą licencji oraz
zapewnieniem subskrypcji rocznej - wydatki majątkowe

5 842,50 0,00 5 842,50

750 Administracja publiczna 0,00 29 600,00 29 600,00
75020 Starostwa powiatowe 0,00 29 600,00 29 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 600,00 29 600,00
Zakup sprzętu pomiarowego, informatycznego i
oprogramowania do zakładania i aktualizowania operatów
ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony
gruntów rolnych

0,00 29 600,00 29 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 100 000,00

BeSTia Strona 2 z 4



75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00 0,00 100 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 0,00 100 000,00

Dofinansowanie zakupu ciężkiego pojazdu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Jarocinie

100 000,00 0,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 7 608 500,31 0,00 7 608 500,31
85111 Szpitale ogólne 7 394 839,08 0,00 7 394 839,08

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

293 000,00 0,00 293 000,00

Wniesienie wkładów pieniężnych do spółki ,,Szpital
Powiatowy w Jarocinie'' Sp. z o.o. 293 000,00 0,00 293 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 409 935,00 0,00 3 409 935,00
Doposażenie Szpitala Powiatowego w Jarocinie Sp. z o.o. 3 409 935,00 0,00 3 409 935,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

3 691 904,08 0,00 3 691 904,08

Utrzymanie dostępu mieszkańców gminy Jarocin do
podstawowych usług zdrowotnych oraz znaczące
poprawienie ich jakości poprzez przeprowadzenie
przebudowy budynku głównego Szpitala w Jarocinie

3 691 904,08 0,00 3 691 904,08

85195 Pozostała działalność 213 661,23 0,00 213 661,23

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

213 661,23 0,00 213 661,23

Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich,
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w
narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie
sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa

213 661,23 0,00 213 661,23

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 714,07 0,00 24 714,07
85395 Pozostała działalność 24 714,07 0,00 24 714,07

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

23 341,06 0,00 23 341,06

Zwrot dotacji dot. projektu Podniesienie jakości kształcenia
zawodowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w
Jarocinie

22 768,66 0,00 22 768,66

BeSTia Strona 3 z 4



Zwrot dotacji dot. projektu Podniesienie jakości kształcenia
zawodowego w Zespole Szkół Przyrodniczo- Biznesowych
w Tarcach

572,40 0,00 572,40

6669

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

1 373,01 0,00 1 373,01

Zwrot dotacji dot. projektu Podniesienie jakości kształcenia
zawodowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w
Jarocinie

1 339,34 0,00 1 339,34

Zwrot dotacji dot. projektu Podniesienie jakości kształcenia
zawodowego w Zespole Szkół Przyrodniczo- Biznesowych
w Tarcach

33,67 0,00 33,67

855 Rodzina 107 270,00 0,00 107 270,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 107 270,00 0,00 107 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 270,00 0,00 107 270,00
Montaż instalacji fotowoltaicznej 107 270,00 0,00 107 270,00

Razem: 18 296 293,34 -2 250 400,00 16 045 893,34

BeSTia Strona 4 z 4



p
o

d
m

io
to

w
a

 
p

rz
e

d
m

io
to

w
a

 
ce

lo
w

a
 

Je
d

n
o

st
k

i 
se

k
to

ra
 f

in
a

n
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
 

6
0

0
6

0
0

1
4

2
3

1
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

8
0

1
8

0
1

5
1

2
3

2
0

1
 0

1
2

,0
0

8
5

1
8

5
1

9
5

6
6

3
9

2
1

3
 6

6
1

,2
3

8
5

3
8

5
3

1
1

2
3

2
0

5
 0

8
3

,0
8

9
2

1
9

2
1

1
6

2
3

1
0

1
3

6
 5

0
0

,0
0

5
0

6
 2

5
6

,3
1

Je
d

n
o

st
k

i 
sp

o
za

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
 

0
1

0
0

1
0

0
8

2
8

3
0

2
0

 0
0

0
,0

0

7
5

5
7

5
5

1
5

2
3

6
0

1
2

6
 0

6
0

,0
0

8
0

1
8

0
1

1
6

2
5

4
0

4
5

6
 7

9
5

,0
0

8
0

1
8

0
1

2
0

2
5

4
0

8
5

7
 6

1
3

,0
0

8
0

1
8

0
1

9
5

2
5

4
0

1
4

4
 4

2
4

,0
0

8
5

1
8

5
1

1
1

6
2

3
0

3
 6

9
1

 9
0

4
,0

8

8
5

2
8

5
2

0
3

2
3

6
0

1
 1

0
3

 5
7

8
,0

0

8
5

2
8

5
2

9
5

2
3

6
0

3
 0

0
0

,0
0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
3

6
0

6
 7

0
0

,0
0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
5

8
0

1
4

2
 2

2
1

,3
3

8
5

4
8

5
4

1
2

2
3

6
0

3
4

 0
0

0
,0

0

8
5

4
8

5
4

1
7

2
5

4
0

8
4

 8
3

0
,0

0

9
0

0
9

0
0

2
6

2
8

3
0

6
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

2
1

0
5

2
3

6
0

7
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

2
1

2
0

2
7

2
0

7
0

 0
0

0
,0

0

9
2

6
9

2
6

0
5

2
3

6
0

6
1

 9
0

0
,0

0

1
 6

8
5

 8
8

3
,3

3
5

 2
4

7
 1

4
2

,0
8

1
4

4
 4

2
4

,0
0

R
A

Z
E

M

3
 6

9
1

 9
0

4
,0

8

1
4

2
 2

2
1

,3
3

3
4

 0
0

0
,0

0

8
4

 8
3

0
,0

0

6
1

 9
0

0
,0

0

6
 9

3
3

 0
2

5
,4

1

1
 1

0
3

 5
7

8
,0

0

6
0

 0
0

0
,0

0

7
0

 0
0

0
,0

0

6
 7

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

7
0

 0
0

0
,0

0

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Z

e
st

a
w

ie
n

ie
 d

o
ta

cj
i 

u
d

zi
e

la
n

y
ch

 z
 b

u
d

że
tu

 w
 2

0
2

2
 r

o
k

u
 

Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

5
 d

o
 U

ch
w

a
ły

 n
r 

LI
II

/3
2

0
/2

2
 R

a
d

y
 P

o
w

ia
tu

 J
a

ro
ci

ń
sk

ie
g

o
 z

 d
n

ia
 2

8
 k

w
ie

tn
ia

 2
0

2
2

 r
. 

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

a
 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

§
K

w
o

ta
 d

o
ta

cj
i 

o
g

ó
łe

m
 

R
A

Z
E

M

1
5

0
 0

0
0

,0
0

2
1

3
 6

6
1

,2
3

5
 0

8
3

,0
8

1
3

6
 5

0
0

,0
0

1
 0

1
2

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

1
2

6
 0

6
0

,0
0

4
5

6
 7

9
5

,0
0

8
5

7
 6

1
3

,0
0

5
0

6
 2

5
6

,3
1





Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

6
 

d
o

 U
ch

w
a

ły
 n

r 
LI

II
/3

2
0

/2
2

 

R
a

d
y

 P
o

w
ia

tu
 J

a
ro

ci
ń

sk
ie

g
o

  

z 
d

n
ia

 2
8

 k
w

ie
tn

ia
 2

0
2

2
 r

. 
   

W
y
k

a
z 

za
d

a
ń

 f
in

a
n

so
w

a
n

y
ch

 z
 p

ro
g
ra

m
u

 R
zą

d
o
w

y 
F

u
n

d
u

sz
 P

o
ls

k
i 

Ł
a
d
 P

ro
g
ra

m
 I

n
w

es
ty

cj
i 

S
tr

a
te

g
ic

zn
yc

h
  
w

 2
0
2
2
 r

o
k

u
 

 

L
.p

. 
N

a
zw

a
 z

a
d

a
n

ia
 

J
ed

n
o
st

k
a
  

re
a
li

zu
ją

ca
 

K
la

sy
fi

k
a
cj

a
  

B
u

d
że

to
w

a
 

R
o
zd

zi
a
ł 

§
 

W
y
d

a
tk

i 
 

o
g
ó
łe

m
 

F
in

a
n

so
w

a
n

ie
 

R
zą

d
o

w
y

 

F
u

n
d

u
sz

 P
o

ls
k

i 
Ł

a
d

 P
ro

g
ra

m
 

In
w

es
ty

cj
i 

S
tr

a
te

g
ic

zn
y

ch
  
 

Ś
ro

d
k

i 
p

o
w

ia
tu

 
P

o
m

o
c 

fi
n

a
n

so
w

a
  

o
d

 i
n

n
y
ch

 j
st

 

Ś
ro

d
k

i 

u
n

ij
n

e 

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

 

z 
b

u
d
że

tu
 

p
a
ń

st
w

a
 

In
n

e  

1
. 

P
rz

eb
u
d
o
w

a
 d

ró
g
 

n
a
 t

er
en

ie
 p

o
w

ia
tu

 

ja
ro

ci
ń
sk

ie
g
o
 

p
o
le

g
a
ją

ca
 n

a
 

d
o
b
u
d
o
w

ie
 ś

ci
eż

ek
 

ro
w

er
o
w

yc
h

 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

 

6
0
0
1
4
 

§
 6

0
5
0
 

6
3
1
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

6
3
1
 0

0
0
,0

0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

 
 

 
R

A
Z

E
M

 
6
3
1
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

6
3
1
 0

0
0
,0

0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

  



 

  1

 Uzasadnienie 

do Uchwały nr LIII/320/22 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r.   

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2022 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów            o kwotę           215.475,87 zł  

Dział 010 –  Rolnictwo i łowiectwo        o kwotę 47.600,00 zł 

Rozdział 01042 –  

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych          o kwotę  47.600,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów stanowiące pomoc  

finansową od Województwa Wielkopolskiego 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

sadzonek drzew miododajnych w kwocie  

18.000 zł. 

Zwiększenie planu dochodów stanowiące pomoc  

finansową od Województwa Wielkopolskiego 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu pomiarowego 

informatycznego i oprogramowania do zakładania 

i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz 

prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych 

w kwocie 29.600 zł. 

 

Dział 600 –  Transport i łączność  o kwotę 50.000,00 zł 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe           o kwotę  50.000,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów stanowiące darowiznę  
z przeznaczeniem na remonty cząstkowe od Zakład 

Przemysłu Mięsnego BIERNACKI spółka z o.o. 

 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa      o kwotę 60.000,00 zł 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej          o kwotę  60.000,00 zł 
Zwiększenie planu dotacji na podstawie pisma  

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.126.2022.7. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie       o kwotę 4.359,00 zł 

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne             o kwotę  4.359,00 zł 
Zwiększenie planu ZSS stanowiące  

ponadplanowe dochody.  
 



 

  2

Dział 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 3.296,87 zł 

Rozdział 85202 –Domy pomocy społecznej  o kwotę  3.296,87 zł 
Zwiększenie planu DPS stanowiące  

ponadplanowe dochody.  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska   o kwotę 50.220,00 zł 

Rozdział 90011 –Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej  o kwotę  50.220,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów w związku z uzyskaniem 

środków  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na wsparcie 

przedsięwzięcia pn. III Powiatowy Piknik Ekologiczny pt. 

„Z Ekologią na Ty”.   

 

 

II. Zmniejsza się plan dochodów            o kwotę          2.280.000,00 zł  

Dział 756–  Dochody od osób prawnych, osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem        o kwotę 2.280.000,00 zł 

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  o kwotę  2.280.000,00 zł 
Zmniejszenie planu dochodów wynikające z podpisania  

przez powiat umowy z wykonawcą na realizację zadania  

Przebudowa dróg na terenie Powiatu Jarocińskiego 

polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych.  
 

III. Zwiększa się plan wydatków          o kwotę                     440.308,87 zł 
Dział 600 –  Transport i łączność  o kwotę 68.000,00 zł 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe           o kwotę  68.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu darowizny  

z przeznaczeniem na remonty cząstkowe od Zakład 

Przemysłu Mięsnego BIERNACKI spółka z o.o.  

w kwocie 50.000 zł. 

Zwiększenie planu wydatków z tytułu pomocy  

finansowej od Województwa Wielkopolskiego 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

sadzonek drzew miododajnych w kwocie  

18.000 zł. 

 

Dział 700 –  Gospodarka mieszkaniowa   o kwotę 46,00 zł 

Rozdział 70005– Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami    o kwotę  46,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa w związku  

z oszczędnościami w § 4040.  

 



 

  3

Dział 710 –  Działalność usługowa    o kwotę 100.000,00 zł 

Rozdział 71012– Zadania z zakresu geodezji  

i kartografii    o kwotę  100.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na projekt modernizacji szczegółowej osnowy geodezyjnej 

wysokościowej na terenie powiatu jarocińskiego.  

(finansowanie § 950). 

 

Dział 750 –  Administracja publiczna        o kwotę 60.237,00 zł 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie          o kwotę  3.776,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa w związku  

z oszczędnościami w § 4040.  

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę  56.461,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa w związku  

z oszczędnościami w § 4040 oraz § 4210 w łącznej 

kwocie 26.861 zł.  

Zwiększenie planu Starostwa z tytułu pomocy  

finansowej od Województwa Wielkopolskiego 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu pomiarowego 

informatycznego i oprogramowania do zakładania 

i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz 

prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych 

w kwocie 29.600 zł. 

 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa      o kwotę 67.453,00 zł 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej          o kwotę  67.453,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z dotacji na podstawie pisma  

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.126.2022.7. 

w kwocie 60.000 zł. 

Przeniesienia w planie KPPSP celem dostosowania planu 

do bieżących potrzeb wydatkowych jednostki w łącznej 

kwocie 7.453 zł. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie       o kwotę 16.518,00 zł 

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne             o kwotę  15.506,00 zł 
Zwiększenie planu ZSS z tytułu   

ponadplanowych dochodów w kwocie 4.359 zł oraz 

przeniesienia w kwocie 11.147 zł z przeznaczeniem 

na zakup energii,  opłaty za gospodarowanie odpadami 

oraz zakup podstawy mobilnej do monitorów 

interaktywnych wykorzystywanych w edukacji uczniów.   

Rozdział 80151 –Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę  1.012,00 zł 
Przeniesienia w planie Starostwa z przeznaczeniem 

na realizację porozumienia z Miastem Zielona Góra 

na kształcenie uczniów klas wielozawodowych  

w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych.  

 



 

  4

Dział 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 3.296,87 zł 

Rozdział 85202 –Domy pomocy społecznej  o kwotę  3.296,87 zł 
Zwiększenie planu DPS z tytułu  

ponadplanowych dochodów z przeznaczeniem na usługi 

remontowe oraz zakupy.   

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę 4.487,00 zł 

Rozdział 85406 – Poradnie  

psychologiczno- pedagogiczne, w  

tym poradnie specjalistyczne   o kwotę  4.487,00 zł 
Przeniesienia w planie PP-P celem uzupełnienia środków  

na zakup energii.  

 

Dział 855 – Rodzina  o kwotę 51,00 zł 

Rozdział 85510 – Działalność placówek  

opiekuńczo- wychowawczych  o kwotę  51,00 zł 
Przeniesienia w planie Domu Dziecka nr 1 celem 

uzupełnienia środków na badania lekarskie.   

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę 70.000,00 zł 

Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  o kwotę  70.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

prace konserwatorskie restauratorskie lub roboty budowlane  

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie  

powiatu jarocińskiego.  

(finansowanie z § 950). 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska   o kwotę 50.220,00 zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność   o kwotę  50.220,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków w związku z uzyskaniem 

środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na wsparcie 

przedsięwzięcia pn. III Powiatowy Piknik Ekologiczny pt. 

„Z Ekologią na Ty”.   

 

IV. Zmniejsza się plan wydatków             o kwotę             2.334.833,00 zł 
Dział 600 –  Transport i łączność  o kwotę 2.280.000,00 zł 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe           o kwotę  2.280.000,00 zł 
Zmniejszenie planu wydatków wynikające z podpisania  

przez powiat umowy z wykonawcą na realizację zadania  

Przebudowa dróg na terenie Powiatu Jarocińskiego 

polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych.  
 

Dział 700 –  Gospodarka mieszkaniowa   o kwotę 46,00 zł 

Rozdział 70005– Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami    o kwotę  46,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa w związku  

z oszczędnościami w § 4040.  



 

  5

Dział 750 –  Administracja publiczna        o kwotę 30.637,00 zł 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie          o kwotę  3.776,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa w związku  

z oszczędnościami w § 4040.  

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę  26.861,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa w związku  

z oszczędnościami w § 4040 oraz § 4210 w łącznej 

kwocie 26.861 zł.  

 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa      o kwotę 7.453,00 zł 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej          o kwotę  7.453,00 zł 
Przeniesienia w planie KPPSP celem dostosowania planu 

do bieżących potrzeb wydatkowych jednostki. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie       o kwotę 11.745,00 zł 

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne             o kwotę  6.091,00 zł 
Przeniesienia w planie ZSS z przeznaczeniem  

na zakup energii oraz opłaty za gospodarowanie odpadami. 

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne             o kwotę  4.642,00 zł 
Przeniesienia w planie ZSS z przeznaczeniem  

na zakup energii oraz opłaty za gospodarowanie odpadami. 

Rozdział 80151 –Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę  1.012,00 zł 
Przeniesienia w planie Starostwa z przeznaczeniem 

na realizację porozumienia z Miastem Zielona Góra 

na kształcenie uczniów klas wielozawodowych  

w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych.  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę 4.901,00 zł 

Rozdział 85404 –Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  
Przeniesienia w planie ZSS z przeznaczeniem  

na zakup energii oraz opłaty za gospodarowanie odpadami.       o kwotę        414,00 zł 

Rozdział 85406 – Poradnie  
psychologiczno- pedagogiczne, w  

tym poradnie specjalistyczne   o kwotę  4.487,00 zł 
Przeniesienia w planie PP-P celem uzupełnienia środków  

na zakup energii.  

 

Dział 855 – Rodzina  o kwotę 51,00 zł 

Rozdział 85510 – Działalność placówek  

opiekuńczo- wychowawczych  o kwotę  51,00 zł 
Przeniesienia w planie Domu Dziecka nr 1 celem 

uzupełnienia środków na badania lekarskie.   

 

 

 

 

 

 



 

  6

V. Zwiększa się plan przychodów             o kwotę             170.000,00 zł 
 

§ 950–  Wolne środki o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy                   o kwotę                          170.000,00 zł 
Finansowanie wydatków w rozdziałach:  

71012 w kwocie 100.000 zł; 

92120 w kwocie 70.000 zł. 

 

 

 

 

Za Zarząd  


